
 1 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ   ZPRÁVA 

GYMNÁZIA    JAKUBA    ŠKODY, 

 PŘEROV, KOMENSKÉHO 29 

 ZA  ŠKOLNÍ  ROK  2006 - 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  OD ZALOŽENÍ GYMNÁZIA 

 ROK  STO TŘICÁTÝ SEDMÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

        OBSAH 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE .............................................................................................. 2 

2. INFORMACE O ŠKOLSKÉ RADĚ ....................................................................................... 3 

3.  PŘEHLED PRACOVNÍKŮ ŠKOLY ..................................................................................... 4 

4. PRŮBĚH ŠKOLNÍHO ROKU 2006 – 2007 ........................................................................... 6 

5. PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY PRO ŠKOLNÍ ROK  2007 – 2008 .............................................. 12 

6. PŘEHLED O PROSPĚCHU A CHOVÁNÍ .......................................................................... 14 

7. MATURITNÍ ZKOUŠKY ...................................................................................................... 16 

8. VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ŘÍZENÍ ABSOLVENTŮ ŠKOLY ..................................... 17 

9. UČEBNÍ PLÁNY ..................................................................................................................... 18 

10. SEZNAM VOLITELNÝCH PŘEDMĚTŮ ......................................................................... 20 

11. STUDIJNÍ ÚSPĚCHY ŽÁKŮ VE ŠKOLNÍM ROCE 2006/2007 .................................... 21 

12. SPORTOVNÍ ÚSPĚCHY STUDENTŮ .............................................................................. 23 

13. ZPRÁVA O POUŽITÍ PROSTŘEDKŮ NA DVPP VE ŠKOLNÍM ROCE 2006/2007 . 24 

 

      1. Základní údaje o škole 

 

Název školy: Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 

Sídlo školy: Komenského 29, 750 11 Přerov 

IČO:   842 966 

IZO:           842 966 

DIČ:   CZ00842966 

Zřizovatel:  Olomoucký kraj 

Ředitel školy: Mgr. Jan Raška, e-mail: raska@gjs.cz 

Školská rada:     předseda - Ing. František Hrabina, e-mail: skolska_rada@gjs.cz 

Telefon:  581 217 790, 581 210 489, 581 210 486, 581706 711 

Fax:   581 299 800 

E-mail:  gjs@gjs.cz 

WWW:  www.gjs.cz 

 

Obor vzdělání: gymnázium – všeobecné 

    Kód oboru 79-41-K/401 – čtyřleté studium 

    Kód oboru 79-41-K/801 – osmileté studiu 

 

http://www.gjs.cz/


 3 

V souladu s historií a tradičním zaměřením a významem školy v regionu je škola orientována na 

moderní výuku, s trendy současné pedagogiky a pedagogického výzkumu. Zaměření je všeobecné a 

směřuje ke kvalitní přípravě žáků pro další studium po maturitě. Důraz  ve vyučovacím procesu je kladen 

na výuku cizích jazyků, jazyka českého, matematiky a přírodních věd, spolu s využíváním výpočetní 

techniky při studiu všech ostatních disciplín. 

Nabídka volitelných předmětů umožňuje žákům profilovat se především ve vyšších ročnících. 

Při studiu jsou rozvíjeny všechny klíčové kompetence dané Rámcovým vzdělávacím programem 

základního vzdělávání (RVP ZV), neboť žáci na nižším stupni osmiletého gymnázia plní povinnou školní 

docházku. Po čtvrtém ročníku nižšího stupně osmiletého gymnázia pokračují žáci studiem na vyšším 

stupni osmiletého gymnázia.  

Na povinné studium navazuje řada aktivit nepovinných, kterými reaguje škola na aktuální 

požadavky a zájmy žáků. 

 Gymnázium realizuje výuku v prostorách školy, pronajímaných sportovních zařízeních a při řadě 

tematických exkurzí nejen v přerovském regionu, ale po celé republice i v zahraničí. Škola má pro výuku 

k dispozici řadu odborných učeben, 5 jazykových učeben, 2 specializované učebny výpočetní techniky,  

tělocvičnu, posilovnu, a venkovní sportovní areál s umělým povrchem. Každoročně se budují nebo 

rekonstruují další učebny a posluchárny. Všechny současné i nově budované odborné učebny mají 

potřebné multimediální didaktické vybavení včetně připojení k počítačové síti s přístupem na internet. 

Počítačová síť školy propojuje většinu učeben a všechny kabinety. Ze všech počítačů je dostupný internet. 

Každý žák i učitel má v síti svůj účet a přidělený diskový prostor, kterým může disponovat 

i z vnějšího prostředí.  

Ke komunikaci se studenty a veřejností škola používá jasně definovaný informační systém. Podle 

povahy informací se využívá intranet, webové stránky školy, úřední deska, třídní schůzky 

a konzultace s učiteli, školní rozhlas a školní studentský časopis. 

Žáci využívají studovnu s knihovnou, aulu a studentský klub s bufetem. Hygienické podmínky 

jsou zajištěny ve všech prostorách školy na úrovni splňující požadované normy.  Osobní věci a venkovní 

oděv si studenti odkládají v šatnách se skříňkami. Imobilním žákům 

a návštěvníkům školy je přístupné přízemí budovy, ostatní prostory mohou být v případě potřeby 

dostupné pomocí výtahu. Stravování studentů a učitelů organizujeme v městské jídelně vzdálené 

100 metrů od budovy školy. 

Pedagogický sbor je tvořen vedením školy a téměř 60 učiteli. Na škole pracuje výchovný poradce, 

preventista sociálně patologických jevů, metodikové ICT a další učitelé ve funkcích daných školskými 

zákony. Součástí sboru jsou i externisté z vysokých škol. 

Všichni učitelé jsou plně aprobovaní a své vzdělání si průběžně doplňují v rámci „Dalšího 

vzdělávání pedagogických pracovníků“ daného školským zákonem a v programu Celoživotního 

vzdělávání či studiem na VŠ. Vzhledem k velmi dobré pedagogické a hlavně odborné způsobilosti celého 

sboru dosahují naši žáci významných úspěchů v olympiádách a soutěžích v mnoha oborech. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Informace o školské radě 

1.Školská rada  

a. vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému 

uskutečňování,  

b. schvaluje výroční zprávu o činnosti školy,  

c. schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje 

jejich změny,  

d. schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních 

školách,  

e. podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy,  



 4 

f. projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok, vyjadřuje se k rozboru 

hospodaření a navrhuje opatření ke zlepšení hospodaření,  

g. projednává inspekční zprávy České školní inspekce,  

h. podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní 

správu ve školství a dalším orgánům státní správy. 

2. Ředitel školy je povinen umožnit školské radě přístup k informacím o škole, zejména k dokumentaci 

školy. Informace chráněné podle zvláštních právních předpisů17) poskytne ředitel školy školské radě 

pouze za podmínek stanovených těmito zvláštními právními předpisy. Poskytování informací podle 

zákona o svobodném přístupu k informacím tím není dotčeno.  

3. O schválení dokumentů uvedených v odstavci 1 písm. b) až d) rozhodne školská rada do 1 měsíce od 

jejich předložení ředitelem školy. Pokud školská rada tento dokument neschválí, ředitel školy předloží 

dokument k novému projednání do 1 měsíce. Opakovaného projednání se účastní zřizovatel. Není-li 

dokument schválen ani při opakovaném projednání nebo pokud školská rada neprojedná dokumenty 

uvedené v odstavci 1 písm. b) až d) do 1 měsíce od jejich předložení ředitelem školy, rozhodne o 

dalším postupu bez zbytečného odkladu zřizovatel.  

4. Ve školách, které nejsou zřízeny státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí plní úkoly zřizovatele podle 

odstavce 3 ten, kdo ustanovil ředitele školy do funkce. 

 zástupci nezletilých studentů a zletilých studentů  

1. Mgr. ČECHOVÁ Marcela  

2. Ing. HRABINA František – předseda  

3. Ing. SEDLÁČEK Josef    

 zástupci pedagogického sboru  

1. Mgr. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka  

2. PhDr. KREJČÍŘOVÁ Helena  

3. Mgr. RUDA Aleš 

 zástupci jmenovaní zřizovatelem  

1. Mgr. BOHÁČ Zdeněk  

2. JUDr. HORÁK Zdeněk  

3. RNDr. MAYER Evžen  

Školská rada plní svou funkci od 1.ledna 2006. 

 

3.  Přehled pracovníků školy 

 

Ředitel :                               Mgr. Jan Raška        M – DG – IVT 

Zástupci ředitele :               Mgr. Lenka Ticháčková JČ – ZSV  

                                             Mgr. Pavel Vychodil       M – F – IVT 
 

Vyučující profesoři (aprobace):  

PhDr. Zuzana Babuščáková  andragogika  Třídní uč. oktáva b 

Mgr. Jana Bartoníková  M – BI 

Mgr. Svatava Benešová  CH  

Mgr. Petra Bürglová    BI - TV 

Mgr. Zuzana Červená  TV – BV 



 5 

Mgr. Jitka Čtvrtníčková  M – Z – IVT  Třídní uč.2a   

Mgr. Ivana Ďuričková  JR – JA – OV      Třídní uč. oktáva a 

Mgr. Veronika Fadrná  CH 

Mgr. Jaromír Fiurášek  F – CH   Třídní uč. 1b 

Mgr. Květa Fukalová  BI – TV 

Mgr. Petra Fuksová   JF – JR 

Mgr. Jana Grešová   M  - HV 

Mgr. Luboslava Hejdová  AJ - RJ 

Mgr. Daria Hlobilová  JČ – JN   Třídní uč. 2b 

Mgr. Pavla Horáková  M – Z       Třídní uč. septima a 

Mgr. Petr Hutečka   M – F   Třídní uč. prima a 

Mgr. Zdeňka Jančíková  CH – BI   Třídní uč. sekunda b (I. pololetí) 

Mgr. Andrea Kapaňová  Z - TV 

Mgr. Yveta Kašaová   JA – OV   

RNDr. Dagmar Kaštilová  M – F   Třídní uč. sexta  a 

Mgr. Renata Konečná  JČ – ZSV 

Mgr. Jana Kopečková  JČ – D 

Mgr. Petr Kouba   JČ – D   Třídní uč. 4a 

Mgr. Vladimíra Králová  JA – JR 

Mgr. Ivana Krátká   JČ – D    Třídní uč. 3a 

Mgr. Kateřina Krejčí   JF – VV 

PhDr. Helena Krejčířová  JN – H   

Mgr. Ivana Kremelová  JN – JR 

Mgr. Miluše Kriegová  CH – BI   

Mgr. Miloslav Kubánek  F – ZT – IVT  Třídní uč. kvinta b 

Mgr. Marek Küchler   D – JR – JN  Třídní uč. 4b  

RNDr. Milada Lorenčíková BI – CH    

Mgr. Marta Lupačová  M – F   Třídní uč. prima b 

Mgr. Lada Macháčová  BI – CH   Třídní uč. kvarta b 

Mgr. Radka Matějová  JČ – VV   Třídní učitelka sekunda a (od května) 

Mgr. Veronika Matějíčková AJ - NJ 

Mgr. Bohdana Menoušková FJ - JČ 

PhDr. Vít Němčák   JN – TV 

Mgr. Zdeněk Netopil   M – DG   Třídní uč .kvarta a  

Mgr. Helena Netopilová  JR – VV 

Mgr. Eva Nezhybová  BI - M 

Mgr. Jitka Nováková   JČ – JN   Třídní uč .septima b 

Mgr. Miroslav Pejchar  BI - ZSV 

Mgr. Jaroslav Pospíšil  JČ – JA 

Mgr. Eva Riedlová   JA – JR 

Mgr. Aleš Ruda   B – Z – GE  Třídní uč. 3b 

Ing. Miroslav Sámel    IVT 



 6 

Mgr. Jana Sklenářová   M – DG – IVT   

Mgr. Jitka Sládečková  JA – Z   Třídní uč. sekunda b 

Mgr. Dagmar Slováková  JČ – D – LA  Třídní uč. sexta b 

Mgr. Pavel Stejskal   M – VV    

Mgr. Jana Šelleová   JČ – HV   Třídní uč. sekunda a (do dubna) 

Mgr. Barbora Šviková  JR – VV – JA  

Mgr. Petr Vařák                         TV – HV                                               

Mgr. Zdeněk Zapletal  JČ – D   Třídní uč. tercie a                      

Mgr. Helena Zatloukalová  M – BI   Třídní uč. kvinta a                     

Mgr. Jaroslav Žák   BI – TV   

Seznam zkratek předmětů : 

JČ      český jazyk a literatura 

JA      anglický jazyk 

JN      německý jazyk 

JF       francouzský jazyk 

JŠ       španělský jazyk 

JR       ruský jazyk 

M        matematika  

F        fyzika 

CH       chemie 

BI       biologie 

D        dějepis  

Z        zeměpis 

OV       občanská výchova 

IVT      informatika a výpočetní technika 

LA     latina 

HV       hudební výchova 

VV       výtvarná výchova 

TV       tělesná výchova 

ZT  základy techniky  

GE       geologie 

ZSV základy společenských věd 

DG  deskriptivní geometrie  

H  historie

 

Externí vyučující:                                          

RNDr.Jaroslav Švrček, CSc    Vybrané kapitoly matematiky  

Ing. Vlasta Kajnarová  Výpočetní technika 

Ing. Ivana Holcová   Seminář z ekonomiky 

Mgr. Martin Lýsek   Základy společenských věd 

Zaměstnanci správy školy : 

Ing. Hana Hučínová    - ekonomka 

Bronislava Králíková   - účetní 

Jana Čejnová    - sekretářka 

Pavel Zatloukal    - školník 

Petr Zatloukal    - údržbář 
 

Stav žáků a zaměstnanců školy k 1. září 2005 a k 30.6. 2006: 

 1.9. 2006  724 žáků (434 dívek, 290 chlapců) 57 ped. pracovníků 11 správních zaměstnanců 

 30.6. 2007  723 žáků (435 dívek, 288 chlapců) 56 ped. pracovníků 11 správních zaměstnanců 

 

 

4. Průběh školního roku 2006 – 2007   

  

4. 9.    Zahájení školního roku  

6. 9.  Celodenní preventivní program - prima a 

7. 9.   Celodenní preventivní program - prima b 

8. 9.  Interaktivní lekce – xenofobie, rasismus - kvarta a,b 

12. 9.  Akce Senátu – Klub TEPLO (18 – 22 hodin) 

  Cvičný poplach – evakuace školy  



 7 

18.-22. 9.  Projekt „Člověk a příroda“ společně s BRG Graz, účast vybraní studenti 3. ročníků, sext  a septim 

19. 9.    Podzimní termín maturitních zkoušek 

19. 9.  Třídní schůzky prim 16.00 hodin 

21. 9.  Soutěž středních škol – atletika 

26. 9.  Exkurze Bílá Opava (botanika, ekologie), účast 2b, sexta a,b 

27. 9.  Návštěva Francouzského centra v Olomouci, účast studenti FJ 4.r. a oktáv  

  Soutěž středních škol – přespolní běh 

  Beseda pro zájemce – přípravné řízení na VŠ,  SOKRATES 

 

2.- 20.10. Pedagogická praxe studentů UP Olomouc 

4. 10.  Okresní finále v olympijském čtyřboji – starší žáci a žačky (tercie, kvarty) 

 Přebor Přerova v atletickém víceboji – mladší žáci a žačky (primy, septimy) 

Balónkový den, program „Děti ulice“, účast vybraní studenti septima b,3a 

6. 10.  Exkurze s přednáškou v Archivu Henčlov, historický kroužek 

8.-10.10. Biologická exkurze Karpaty 2006, účast vybraní studenti 

9. 10.  Zasedání Školské rady 

9.-13.10. Týden pro duševní zdraví  

9. 10.  Přednáška - Deprese, účast septima a, sál Teplo, 10.30 

10.10. Přednáška – Prevence úzkosti, účast 3a 

11. 10. Přednáška – Prevence stresu, účast septima b 

13. 10. Přednáška – Stop stigma, účast 3b 

13. 10. Projekt Jiný pohled – koncert rómské hudební skupiny, účast kvarty, prima a, tercie b, kvinta a 

10. 10. Návštěva Britské rady v Olomouci, účast septima a 

12. 10. Návštěva přečerpávací elektrárny Dlouhé Stráně, účast tercie a,b 

16. 10. Exkurze do Vědecké knihovny Olomouc, účast sexta a 

18. 10. Exkurze do Vědecké knihovny Olomouc, účast 2b 

19. 10. Zájezd do Vídně pro studenty němčiny, účast zájemci 

20. 10. Přednáška o Bibli, historický kroužek 

23. 10. Exkurze do Vědecké knihovny Olomouc, účast 2a 

25. 10. Exkurze do Vědecké knihovny Olomouc, účast sexty 

Prezentace vysokých škol Gaudeamus, Brno, účast maturitní ročníky 

  Přednáška na P-centru v Olomouci, účast kvarta a 

 

 

2. 11.  Přednáška na P- centru v Olomouci, účast kvarta b 

3. 11.  Školní kolo chemické olympiády, kat.A 

Přednáška spojená s exkurzí v kostele sv. Vavřince, historický kroužek 

6. 11.  Prezentace středních škol v Městském domě 

7. 11.  Návštěva Britské rady v Olomouci, účast 2a 

Školní kolo astronomické olympiády 

9. 11.  Přednáška Obnovitelné zdroje, aula, účast třetí ročníky a septimy 

10. 11. Konzultace k FO, kat.A v Olomouci, účast vybraní studenti 

  Návštěva Britské rady v Olomouci, účast 2b 



 8 

Beseda s odbojářem z 2. sv. války p. Neumannem, historický kroužek 

14. 11. Divadelní představení Šest žen Jindřicha VIII. v Městském domě, účast kvinty, sexty, první a druhé 

ročníky 

15. 11. Čtvrtletní klasifikační porada, třídní schůzky 

  Exkurze do Hvězdárny v Přerově, účast kvarty  

16. 11. Přednáška pro studenty i veřejnost Ekonomie a úděl člověka, přednáší prof. Ing. Lubomír Mlčoch, CSc,, 

účast maturitní ročníky, aula 

Výchovný klavírní koncert v ZUŠ, účast primy a sekundy 

20. 11. Pedagogická praxe studentů VŠ 

  Oslava Dne studentstva – organizuje senát 

23. 11. Divadelní představení v Olomouci Fyzikové, účast 4a,b 

24. 11. Olomoucký fyzikální kaleidoskop – série přednášek pro studenty vyššího gymnázia 

 

4. 12.  Školní kolo dějepisné olympiády 

5. 12.  Den otevřených dveří 

  Klausurní kolo MO kat.A 

6. 12.  Exkurze do Muzea romské kultury v Brně, účast 1a 

8. 12.  Krajské kolo CHO kat.A – účast vybraní studenti 

  Přihlášky posledních ročníků k maturitám 

  Konzultace k FO kat. A,B,C,D 

11. 12. Školní kolo olympiády v JČ, kat.I 

12. 12. Školní kolo olympiády v JČ, kat.II 

  Exkurze PC Olomouc, účast SZSV 

  Multikulturní výchova - Interaktivní hodina se studenty UP Olomouc, VIa 

13. 12. Exkurze PC Olomouc, účast SZSV 

18. 12. Beseda s poslankyní  p. M. Šojdrovou, aula, účast vybraní studenti 

19. 12. Okresní finále ve šplhu na naší škole 

  Návštěva soudního přelíčení na OS Přerov, třída  

  Aerobic maratón, účast vybraní studenti 

  Návštěva soudního přelíčení na OS Přerov, třída Va 

  Zájezd do Bratislavy, třída VIIIa 

21.12.  Vánoční koncert pěveckého sboru školy, aula 

22.12. Návštěva koncertu hudební rómské skupiny v Městském domě 

 

4.1.  Zasedání Nadačního fondu JŠ 

5.1.   Školní kolo chemické olympiády kat.D 

7.-12.1. LVVZ Karlov, účast sekundy 

8.1.       Školní kolo konverzační soutěže NJ kat. IIb 

9.1.       Školní kolo konverzační soutěže NJ kat. IIIa 

12.1.      Okresní kolo konverzační soutěže NJ kat. IIIa 

Stužkovací ples třídy 4a v Městském domě 

15.1.  Školní kolo konverzační soutěže  RJ 

Beseda s JUDr. C. Svobodou na téma EU a zahraniční politika ČR, aula, účast třetí ročníky a septimy 



 9 

18.1.  Návštěva divadelního představení Její pastorkyňa v Olomouci, účast tříd 3a,b,septimy, kvinta a, sexta b 

23.1.  Uzavření klasifikace za I. pololetí 

Okresní kolo dějepisné olympiády, účast vybraní studenti 

Exkurze např.PřF UP Olomouc, účast 10 studentů nižšího gymnázia 

24.-26.1. Návštěva z Gymnázia J. Keplera v Grazu 

  Klasifikační porada za I. pololetí 

25.1.  Školní kolo matematické olympiády, kat. B,C 

  Exkurze na PřF UP Olomouc, účast 10 studentů vyššího gymnázia 

25.-27.1. Mezinárodní zkouška z německého jazyka Zertifikat Deutsch, účast vybraní studenti 

26.1.  Návštěva P-Centra v Olomouci, interaktivní lekce sociálně patologických jevů, účast sekunda a 

Okresní kolo chemické olympiády kat. D na naší škole, účast vybraní studenti 

29.1.  Školní kolo konverzační soutěže v AJ 

31.1.  Vydání vysvědčení 

Konverzační soutěž FJ 

Přednáška a beseda na téma Ropná krize spojená s promítáním filmu Nepříjemná pravda, aula a JU2, 

účast 3. ročníky a septimy 

 

4.-9.2. LVVZ tříd kvinta a,b, Staré Hamry 

6.2.  Školní kolo Pythagoriády pro sekundy 

7.2.  Školní kolo recitační soutěže pro primy až kvarty 

  Krajské kolo konverzační soutěže v RJ v Olomouci, účast vybraní studenti 

  Okresní kolo konverzační soutěže v AJ v Olomouci, účast vybraní studenti 

  Návštěva P centra Olomouc, třída sekunda b 

8.2.  Návštěva P centra Olomouc, třída tercie b 

9.2.  Stužkovací ples třídy oktáva b, Městský dům 

  Konzultace k fyzikální olympiádě kat.B,D v Olomouci, pro kat.C na naší škole, 13.30 

13.2.  Setkání se zástupci Přírodovědecké fakulty Olomouc, 9.50 JU2, určeno pro zájemce z řad maturantů 

14.2.  Psychologické testy profesní orientace, určeno pro zájemce 

16.2.  Příprava na studijní pobyt v Terezíně, aula,14.00, účast vybraní studenti 

19.-25.2 Jarní prázdniny 

27.2.  Návštěva P centra Olomouc, třída tercie a 

Účast v soutěži Teenager Europe 2007, vybraní studenti 3. ročníků a septim, Olomouc 

28.2.  Školní kolo zeměpisné olympiády 

  Návštěva P centra Olomouc, třída kvarta a 

1.3.  Biologická olympiáda kat.C, 14.00, učebna biologie, účast vybraní zájemci 

2.3. Setkání s ředitelkou Fr. Centra v Olomouci a promítání filmu Swing ve francouzském znění, aula, účast 

studenti FJ sext až oktáv a třetích a čtvrtých ročníků 

Krajské kolo konverzační soutěže v NJ, Olomouc, účast vybraní studenti 

15. reprezentační ples školy a stužkování třídy oktáva A, Městský dům 

5.3.  Okresní kolo olympiády v JČ – I.kat. 

6.3.  Okresní kolo olympiády v JČ – II.kat. 

Návštěva P-centra Olomouc, interaktivní setkání, účast kvinta b 

7.3.  Návštěva P-centra Olomouc, interaktivní setkání, účast 1a 



 10 

8.3.  Návštěva P-centra Olomouc, interaktivní setkání, účast 1b 

13.-14.3. Dějepisná exkurze do Památníku Terezín, účast zájemci z 1. ročníků a kvint 

13.3.  Beseda se studentem FSS MU Brno na téma „Evropský integrační proces“, účast studenti S ZSV, JU2 

14.3.  Okresní soutěž dětských recitátorů 

15.3.  Beseda se studentem FSS MU Brno, účast studenti S ZSV 

16.3.  Matematický klokan, účast vybraní studenti 

17.3.  Den otevřených dveří – Fachhochschule Wiener Neustadt 

19.3.  Pedagogická praxe studentů Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

20.3.  Školní kolo SOČ 

20.-24.3. Festival knihy a četby v La Rochelle, účast tři studenti z seta a 

21.3.     Okresní kolo zeměpisné olympiády,v budově školy 

23.3.  Přednáška Dějiny Přerova v kostce, účast historický kroužek, v Muzeu 

24.3.  Krajské kolo francouzské olympiády, Olomouc, účast 2 studentky 

26.-28.3. Maturity na načisto pro maturitní ročníky 

27.3.  Soutěž Naší přírodou, BIOS, účast vybraní studenti 

28.3. Do Německa na zkušenou (Česko-německé fórum mládeže),3a 4 hodinu v JU2, účast studenti NJ 

septima b,3b,oktáva b 

29.3.  biologická olympiáda kat.D, 14.00, účast vybraní studenti 

Festival Jeden svět, film Lekce běloruštiny, Olomouc, účast zájemci 

30.3.  Ústřední kolo konverzační soutěže v RJ v Praze, účast dvě studentky 

  Divadelní představení třídy sexta a pro primy a sekundy, aula, účast primy a sekundy 

 

2.4.  Písemné maturitní zkoušky z jazyka českého 

Návštěva filmového představení v kině Hvězda, „Happy feet“ pro nižší gymnázium , „Kráska 

v nesnázích“,  pro vyšší gymnázium  

3.-4.4. Divadelní představení třídy sexta b pro tercie až sexty a 1.a 2. ročníky, aula 

4.4.  Zájezd do divadla P. Bezruče v Ostravě, představení Britney goes to heaven, účast vybraní zájemci 

  Celostátní kolo konverzační soutěže v němčině v Praze, účast J. Kilianová 2b 

  Premiéra divadelního představení třídy sexta b pro veřejnost, aula 

6.4.  Odevzdání nabídky volitelných seminářů pro 3.a 4. ročníky a septimy a oktáv 

10.4.  Odevzdání znění maturitních otázek za jednotlivé předměty 

11.4.  Čtvrtletní klasifikační porada, třídní schůzky  

Exkurze do třídírny odpadu v Bystřici pod. H., účast vybraní studenti z sext 

 

12.4.  Krajské kolo kat.B chemické olympiády v Olomouci, účast vybraní studenti 

  Přednáška spojená s promítáním fotografií z dlouhodobého pobytu ve Francii studentky Z. Koudelkové 

sexty b, účast vybraní studenti FJ 

Biologická olympiáda kat.B krajské kolo, účast vybraní studenti 

  Biologická olympiáda kat.C, okresní kolo, účast vybraní zájemci 

Soutěž měst v matematice, v budově školy 

  Přednáška pracovníka prostějovské hvězdárny, účast IVa,b, učebna fyziky 2 

18.4.  Celostátní kolo ve francouzské olympiádě v Praze, účast Z. Koudelková, třída sexta b 



 11 

20.4. Exkurze s výkladem ředitele muzea v Přerově na téma: „Trezorové exponáty“, účast historický kroužek a 

zájemci 

  Přijímací zkoušky do prim a prvních ročníků 

24.4.  Exkurze Technoplyn Linde Brno, účast vybraní studenti kvint a 1. ročníků 

  Výtvarná exkurze do Prahy, účast třída sexta a a zájemci 

Fyzikálně geologická exkurze do Ostravy, účast kvarty, 1b 

  Návštěva Ha divadla Brno, představení Sloní muž, účast 3a, septima a 

26.28.4. Mezinárodní zkouška z němčiny Zertifikat Deutsch, účast 10 studentů 

27.4.  Krajské kolo chemické olympiády kat.C v Olomouci, účast vybraní studenti 

28.4.  Soutěž Zelená stezka – Zlatý list, účast vybraní studenti 

  Exkurze do Goethe-Institutu Praha, účast vybraní studenti 

Slavnostní vyhlášení výsledků celostátní Literární soutěže v Praze, divadlo Komedie, účast vybraní 

studenti 

  Krajské kolo olympiády v ČJ v Olomouci, účast J. Kochtová 

 

9.5.  Návštěva divadelního představení Antigona, exkurze „staré Brno“, účast 1b 

  Exkurze Čepro Loukov, účast vybraní studenti z druhých ročníků a sext 

Exkurze Osterreichisches Institut Brno, účast 1b 

  Uzavření klasifikace třídy 4a,b, klasifikační porada tříd 4a,b 

14.-18.5. Přípravný týden tříd 4a,b 

  Návštěva divadelního představení Zkrocení zlé ženy, divadlo Zlín, účast 3b 

Návštěva Britské rady v Olomouci, účast třída sexta a 

Biologicko-geografická exkurze Pálava, účast kvinty, 1a 

  Schůzka s rodiči budoucích prim a 1. ročníků, aula  

Uzavření klasifikace třídy tříd oktáva a,b 

Okresní kolo biologické olympiády kat. D, účast vybraní studenti 

18.5.  Klasifikační porada tříd oktáva a,b 

19.5.  Debatní utkání v Havířově 

21.5.  Návštěva ZOO Kopeček, účast prima a,b 

21.-25.5. Přípravný týden tříd oktáva a,b, maturitní týden tříd 4a, 4b 

  Školení první pomoci Červený kříž, sexty, 2a,2b 

25.5.  Slavnostní předávání maturitních vysvědčení, aula 

  Návštěva Městské policie v Přerově, účast prima a,b 

22.5.     Výtvarná exkurze do Olomouce, účast 2a + zájemci 

28.5.-1.6. Maturitní týden tříd oktáva a,b 

28.5.  Návštěva divadelního představení Věc Makropulos, HaDivadlo Brno, účast septima b 

28.5.  Beseda s europoslancem J. Zahradilem, účast členové debatní ligy, „senátoři“, 3a,b, septima a, aula  

28.-31.5. Návštěva úřadu práce, sexty, 2a,2b 

  Návštěva patologie, účast 3. ročníky – vybraní studenti 

  „Austrálie – svět protinožců“, kino Hvězda, účast sekundy 

Malá chemická olympiáda, účast vybraní studenti 

 



 12 

8.-9.6.  Interaktivní pobyt na Tesáku, účast kvarta a 

12.6.  Návštěva P centra Olomouc, účast prima a 

13.6.  Návštěva P centra Olomouc, účast prima b 

14.6.  Návštěva P centra Olomouc, účast kvinta a 

15.6.  Návštěva P centra Olomouc, účast kvinta b 

  Turnaj dětské debatní ligy v Hradci Králové, účast vybraní studenti 

8.-17.6. Sportovní kurs Chorvatsko, účast třetí ročníky 

11.6.  Návštěva patologie, účast septimy – vybraní studenti 

13.-15.6. Matematická olympiáda v Eichdorfu, účast vybraní studenti 

16.-24.6. Výukový a poznávací zájezd do Anglie, účast vybraní studenti 

17.-24.6. Sportovní kurz Chorvatsko, účast septimy 

18.6.  Návštěva divadelního představení Labutí jezero, Olomouc, 10.00, účast 2a 

18.-19.6. Výstava výtvarných prací „Zahradní slavnost“ u kostela sv. Vavřince 

19.-23.6. „Alpská romance“ poznávací zájezd, účast vybraní studenti NJ 

20.6.  Návštěva divadelního představení „Lafayette“ v Olomouci, účast třídy sexta a, 2a,b  – studenti FJ 

20.-26.6. Národní kolo olympiády v JČ, Stráž nad Nežárkou, účast 1 studentka 

22.6.  Uzavření klasifikace za II. pololetí 

25.6.  Exkurze do Pivovaru, účast 3b 

Beseda s J.M. Mwaangou – zambijským učitelem hudby a matematiky, aula, účast 2.a 3. ročníky, sexty a 

septimy 

Klasifikační porada za II. Pololetí 

Exkurze do Pivovaru, účast septimy 

27.6.  Exkurze do Pivovaru, účast 3a 

Mezitřídní turnaje ve fotbale, hřiště Spartak PS a ve volejbale, hřiště školy 

Sportovní aktivity tříd dle vlastního výběru 

Rozdání vysvědčení 

30.6.-3.7. Seznamovací tábor pro budoucí primy a 1. ročníky na Karlově 

 

5. Přijímací zkoušky pro školní rok  2007 – 2008 

 

Protokol o průběhu přijímacího řízení – duben 2007  
 

Přijímací řízení na Gymnáziu Jakuba Škody proběhlo pro čtyřleté i osmileté studium podle §59, §60, §61, 

§165, §183 Sb.z.č.561/2004 a vyhl.č.671/2004 Sb. a 500/2004 Sb. dne 23.4.2007. 

Informace o přijímacím řízení byly zveřejněny 6.11.2006 na prezentaci škol v Městském domě v Přerově, 

5.12.2006 u příležitosti Dne otevřených dveří GJŠ a na internetových stránkách gymnázia.  

Dne 26.2. 2007 proběhlo jmenování a porada úředně pověřených osob k organizaci, průběhu a schválení 

kritérií přijímacího řízení. Téhož dne byla kritéria zveřejněna na internetu. 

Přijímací řízení proběhlo pomocí testů SCIO s přihlédnutím k dosaženým studijním výsledkům ze ZŠ (ZŠ),  

výstupnímu hodnocení ze ZŠ (HODNOCENÍ) a body za úspěch v soutěžích a olympiádách u čtyřletého studia 

(SOUTĚŽE), viz „Poznámky a kriteria k přijímacímu řízení pro školní rok 2007/2008. 

 

Testy SCIO: český jazyk(ČJ), matematika(MAT). 

 

V termínu do 15.března 2007 škola obdržela:  

61 přihlášek ke čtyřletému studiu, z toho 1 uchazečka odstoupila od přijímacího řízení 

          127 přihlášek k osmiletému studiu, z toho 3 uchazeči  odstoupili od přijímacího řízení 

 



 13 

 Pozvánky k přijímacím zkouškám byly odeslány 5.4.2007. 

 Přijímací zkoušky se konaly dne 23.4.2007 a zúčastnilo se 60 uchazečů o čtyřleté studium a 124 uchazečů o 

osmileté studium. 

 Výsledky přijímacího řízení byly 24.4.2007 vyvěšeny na úřední desce GJŠ  

a zveřejněny  na internetových stránkách gymnázia. 

 Po přijímacích zkouškách bylo přijato 60 uchazečů o čtyřleté studium a 60 uchazečů o osmileté studium. 

 Rozhodnutí ředitele gymnázia o přijetí či nepřijetí ke studiu byla zaslána 27.4.2007 doporučeně do vlastních 

rukou zákonného zástupce uchazeče. 

 Ke dni 21.5.2007 byl ukončen termín pro zaslání odvolání proti rozhodnutí ředitele gymnázia o nepřijetí ke 

studiu. Bylo doručeno  16 odvolání od zákonných zástupců uchazečů o osmileté studium. 

 Ke dni  27.5.2007 byl ukončen termín pro zaslání odvolání proti rozhodnutí ředitele gymnázia o přijetí ke 

studiu. Bylo doručeno 1 odvolání od zákonného zástupce uchazeče o čtyřleté studium. Autoremedurou bylo 

vydáno ředitelem gymnázia rozhodnutí o nepřijetí tohoto uchazeče ke studiu. 

 Druhý termín přijímacích zkoušek se nekonal. 

 Ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje se odvolalo  16 uchazečů o osmileté studium. 

 Krajský úřad Olomouckého kraje vydal rozhodnutí, kde byla všechna odvolání zamítnuta. 

 

 

Protokol o průběhu přijímacího řízení – 2. termín 16.7.2007  
 

 Z důvodu kapacitních možností  školy byl vyhlášen 2. termín přijímacího řízení pro školní rok 2007/08. 

 

Přijímací řízení na Gymnáziu Jakuba Škody proběhlo pro osmileté studium podle  §61, §165, §183 

Sb.z.č.561/2004 a vyhl.č.671/2004 Sb. a 500/2004 Sb. dne 16.7.2007. 

Přijímací řízení proběhlo na základě dosažených bodů v testech SCIO z matematiky  

a jazyka českého ze dne 23.dubna 2007 (1. termín přijímacího řízení), výstupního hodnocení ze ZŠ a vyhodnocení 

prospěchu ze ZŠ. 

K účasti ve 2. kole přijímacího řízení byli pozvání 4. uchazeči dle pořadí ve výsledkové listině ze dne 

konání 1. kola přijímacího řízení 23. dubna 2007.  

Přijímacího řízení dne 16.7.2007 se zúčastnili 3 uchazeči, nezúčastnil se 1 uchazeč z důvodu ztráty zájmu 

o studium (viz. oznámení zákonného zástupce). 

Na základě rozhodnutí ředitele gymnázia o přijetí ke vzdělávání na Gymnázium Jakuba Škody, 

Komenského 29, Přerov byli ve 2. kole přijímacího řízení přijati od 1.9.2007 ke vzdělávání 3 uchazeči o studium. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání s poučením o odvolání bylo dne 16.7.2007 předáno do vlastních rukou zákonným 

zástupcům. 

V zákonné lhůtě do 15 dnů od doručení rozhodnutí se nikdo z účastníků přijímacího řízení neodvolal. 

 

 

 



 14 

6. Přehled o prospěchu a chování 

 

1. pololetí 

 

tř
íd

a
 

 p
o

če
t 

žá
k

ů
 

p
ro

sp
ěl

o
 

s 
v

y
zn

. 

p
ro

sp
ěl

o
 

 

n
ep

ro
sp

ěl
 

 

n
ek

la
s.

 

 

p
rů

m
ěr

 

p
ro

sp
. 

sn
íž

en
ý

 

st
.c

h
o

v
. 

d
ů

tk
a
 

ře
d

it
el

e
 

d
ů

tk
a
 

tř
íd

.u
č.

 

n
a

p
o

m
. 

tř
íd

.u
č.

 

p
o

ch
v
. 

tř
íd

.u
č.

 

p
o

ch
v
. 

ře
d

it
. 

a
b

se
n

ce
 

 

p
rů

m
ěr

 

a
b

se
n

ce
 

z 
to

h
o
 

n
eo

m
lu

v
. 

Ia 30 20 10     1,32         2   817 27,23      

Ib 30 26 4     1,21             877 29,23      

IIa 31 22 9     1,36         3   1509 48,68      

IIb 32 24 8     1,36         7   1110 34,69      

IIIa 31 20 11     1,46     1   16   1028 33,16    1 

IIIb 28 12 16     1,63         4   1132 40,43      

IVa 31 18 13     1,46     1   11   988 31,87      

IVb 29 12 17     1,55 2       2   959 33,07      

Va 32 22 10     1,37         21   1212 37,88      

Vb 32 16 16     1,52         3   1312 41,00      

VIa 31 17 14     1,61         15   904 29,16    2 

VIb 31 12 18   1 1,58     1   10   1140 36,77      

VIIa 27 14 13     1,60         3   1566 58,00      

VIIb 26 9 17     1,94         13   1044 40,15      

VIIIa 29 16 13     1,60         8   1751 60,38      

VIIIb 29 11 17   1 1,68 1       4   1898 65,45    33 

1a 32 14 18     1,56         9   927 28,97      

1b 31 13 18     1,56         1   979 31,58      

2a 33 10 23     1,73         10   1486 45,03      

2b 32 13 19     1,69         12   1234 38,56      

3a 30 14 16     1,60 1       6   1703 56,77    19 

3b 30 8 21   1 1,79         1   1925 64,17      

4a 29 7 22     1,86         3   1450 50,00      

4b 29 7 22     1,90             1487 51,28      

škola 725 357 365 0 3 1,58 4 0 3 0 164 0 30438 42,23    55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

2. pololetí 

 

 

tř
íd

a
 

 p
o

če
t 

žá
k

ů
 

p
ro

sp
ěl

o
 

s 
v

y
zn

. 

p
ro

sp
ěl

o
 

 

n
ep

ro
sp

ěl
 

 

n
ek

la
s.

 

 

p
rů

m
ěr

 

p
ro

sp
. 

sn
íž

en
ý

 

st
.c

h
o

v
. 

d
ů

tk
a
 

ře
d

it
el

e
 

d
ů

tk
a
 

tř
íd

.u
č.

 

n
a

p
o

m
. 

tř
íd

.u
č.

 

p
o

ch
v
. 

tř
íd

.u
č.

 

p
o

ch
v
. 

ře
d

it
. 

a
b

se
n

ce
 

 

p
rů

m
ěr

 

a
b

se
n

ce
 

z 
to

h
o
 

n
eo

m
lu

v
. 

Ia 30 17 13     1,36         15 3 1504 50,13      

Ib 30 20 10     1,33         21 1 1251 41,70      

IIa 31 17 14     1,53   3     10 1 941 30,35      

IIb 32 23 9     1,32   1   7 10 3 1351 42,22      

IIIa 31 23 8     1,29         19 8 1239 39,97      

IIIb 28 11 17     1,65   1   1 14 1 1467 52,39      

IVa 31 16 15     1,49     1   8 15 1542 49,74      

IVb 29 14 15     1,54       1 7 8 1307 45,07      

Va 32 20 12     1,39   1     7 5 1802 56,31      

Vb 32 13 19     1,58   1     10 4 1954 61,06      

VIa 31 15 16     1,65 1       6 2 2133 68,81      

VIb 31 16 15     1,59         12 5 1248 40,26      

VIIa 27 15 12     1,53         4 4 1867 69,15      

VIIb 26 11 15     1,80 1       14 1 1677 64,50    33 

VIIIa 29 12 17     1,64         10   1348 46,48      

VIIIb 28 9 19     1,68           2 2223 79,39      

1a 31 15 16     1,59     2   5 1 1428 46,06      

1b 32 15 17     1,57         6 1 1577 49,28      

2a 33 4 29     1,84         4 1 2103 63,73      

2b 32 11 21     1,70         11 2 1686 52,69      

3a 29 15 14     1,58         9 1 2063 71,14      

3b 30 13 17     1,73 1       5 1 2704 90,13    5 

4a 29 2 27     1,88         3   1295 44,66      

4b 29 8 21     1,82         2 2 1360 46,90      

škola 723 335 388 0 0 1,59 3 7 3 9 212 72 39070 54,26    38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

7. Maturitní zkoušky 

4a 

 

Předseda zkušební komise: Mgr. Ervína Pospíšilová      

Místopředseda zkušební komise: Mgr. Eva Riedlová       

Třídní profesor:  Mgr. Petr Kouba       

 

Zkoušející a přísedící: 

ČJ - Mgr. Petr Kouba - Mgr. Ivana Krátká M - Mgr. Zdeněk Netopil - Mgr. Helena  Zatloukalová   

AJ -Mgr. Vladimíra Králová - Mgr. Barbora Šviková F - Mgr. Jaromír Fiurášek - Mgr. Petr Hutečka   

FJ -Mgr. Kateřina Krejčí - Mgr. Bohdana Menoušková CH - Mgr. Lada Macháčová - Mgr. Svatava Benešová   

ZSV - PhDr. Zuzana Babuščáková - Mgr. Lenka Ticháčková BI - RNDr. Milada Lorenčíková - Mgr. Aleš Ruda   

D - Mgr. Petr Kouba - Mgr. Marek Küchler VV - Mgr. Helena Netopilová - Mgr. Pavel Stejskal   

  

 

4b 

 

Předseda zkušební komise: PhDr. Jana Hubáčková      

Místopředseda zkušební komise: Mgr. Petr Hutečka       

Třídní profesor:  Mgr. Marek Küchler      

 

Zkoušející a přísedící: 

ČJ - Mgr. Daria Hlobilová - Mgr. Jitka Nováková M - Mgr. Marta Lupačová - RNDr. Dagmar Kaštilová 

AJ - Mgr. Eva Riedlová - Mgr. Barbora Šviková F - Mgr. Jaromír Fiurášek - Mgr. Marta Lupačová    

NJ - Mgr. Marek Küchler - Mgr. Ivana Kremelová CH - Mgr. Lada Macháčová - Mgr. Svatava Benešová    

RJ - Mgr. Ivana Kremelová - Mgr. Petra Fuksová B - RNDr. Milada Lorenčíková - Mgr. Aleš Ruda    

ZSV - PhDr. Zuzana Babuščáková - Mgr. Lenka Ticháčková D - Mgr. Marek Küchler - Mgr. Petr Kouba       

LA - Mgr. Dagmar Slováková - Mgr. Pavla Kadaníková  Z - Mgr. Pavla Horáková - Mgr. Jitka Sládečková 

 

 

 

oktáva a 

 

Předseda zkušební komise: Mgr. Jan Dvorský       

Místopředseda zkušební komise: Mgr. Helena Netopilová      

Třídní profesor:  Mgr. Ivana Ďuričková      

 

Zkoušející a přísedící: 

ČJ - Mgr. Ivana Krátká - Mgr. Lenka Ticháčková  M - Mgr. Jitka Čtvrtníčková - Mgr. Petr Hutečka   

AJ - Mgr. Ivana Ďuričková - Mgr. Vladimíra Králová  F - Mgr. Jaromír Fiurášek - Mgr. Petr Hutečka   

RJ - Mgr. Helena Netopilová - Mgr. Marek Küchler  CH - Mgr. Miluše Kriegová - Mgr. Svatava Benešová   

ZSV - Mgr. Lenka Ticháčková - Mgr. Miroslav Pejchar  Z - Mgr. Pavla Horáková - Mgr. Jitka Sládečková 

B - Mgr. Lada Machačová - RNDr. Milada Lorenčíková   VV - Mgr. Helena Netopilová - Mgr. Pavel Stejskal 

D - Mgr. Petr Kouba - Mgr. Marek Küchler  IVT - Mgr. Miloslav Kubánek - Mgr. Jana Sklenářová   

       

       

 

 

oktáva b 

 

Předseda zkušební komise: RNDr. Hana Kupková      

Místopředseda zkušební komise: Mgr. Pavla Horáková       

Třídní profesorka:  PhDr. Zuzana Babuščáková      

 

Zkoušející a přísedící: 

ČJ - Mgr. Zdeněk Zapletal - Mgr. Dagmar Slováková  Z - Mgr. Pavla Horáková - Mgr. Jitka Sládečková 

AJ - Mgr. Eva Riedlová - Mgr. Jitka Sládečková  M - Mgr. Helena Zatloukalová - Mgr. Pavla Horáková 

NJ - PhDr. Helena Krejčířová - PhDr. Vít Němčák  F - Mgr. Jaromír Fiurášek - Mgr. Petr Hutečka   

FJ - Mgr. Kateřina Krejčí - Mgr. Bohdana Menoušková  CH - Mgr. Miluše Kriegová - Mgr. Svatava Benešová 

RJ - Mgr. Helena Netopilová - Mgr. Marek Küchler  IVT - Mgr. Miloslav Kubánek - Mgr. Jana Sklenářová 

B - Mgr. Lada Machačová - RNDr. Milada Lorenčíková   VV - Mgr. Helena Netopilová - Mgr. Pavel Stejskal 

ZSV - PhDr. Zuzana Babuščáková - Mgr. Renata Konečná  D - Mgr. Petr Kouba - Mgr. Marek Küchler    

   



 17 

 

Přehled výsledků maturitních zkoušek : 

 

  Celkem vyznamenání samé 1 prospěl neprospěl průměr 

4a 29 9 3 20 - 2,05 

4b 29 9 5 20 - 2,04 

oktáva a 29 19 14 10 - 1,59 

oktáva b 28 17 8 11 - 1,64 

celkem 115 54 30 61 - 1,83 

 

 

Písemná maturitní zkouška z jazyka českého a literatury 

Písemnou maturitní zkoušku z jazyka českého a literatury vykonali studenti maturitního ročníku dne 2.4.2007. 
 

Témata:  

1. Moje malá soukromá válka. 

(Vypravování) 

2. Srdečný pozdrav ze zeměkoule. 

       (Fiktivní dopis mimozemským civilizacím)  

3. Jsme jako olivy, teprve když jsme drceni, vydáváme ze sebe to nejlepší.  

(Úvaha) 

4. Řekneme-li cestovat, pak máme na mysli daleké a zajímavé kraje, cestu nabitou dobrodružstvím, snad 

čekáme romantický zážitek … 

       (Reportáž) 

 

Přehled vybraných témat podle jednotlivých tříd: 
 

  celkem téma č.1 téma č.2 téma č.3 téma č.4 

4a 28 21 2 3 2 

4b 29 15 7 5 2 

oktáva a 29 12 13 4 0 

oktáva b 28 7 10 8 3 

celkem 114 55 22 20 7 

 

Pozn.: Jedna studentka ze třídy 4a konala písemnou maturitní zkoušku v náhradním termínu 18.4. 2007. 

 

 

 

8. Výsledky přijímacích řízení absolventů školy 

 
Celkem bylo přijato na vysokou školu  94% absolventů gymnázia. 

 
  absolventů celkem Počet přijatých na VŠ Počet přijatých  VOŠ 

4a 29 27 0 

4b 29 27 0 

oktáva a 29 27 0 

oktáva b 28 27 0 

celkem 115 108 0 

 



 18 

9. Učební plány 

 

A) Učební plán osmiletého studia platný od 1.9.2006  
 

 

Předmět 

Počet   hodin týdně v ročníku      

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Celkem 

Český jazyk 5 4 4 4 3 3 3 5 31 

Cizí jazyk 1 4 3 3 3 3 3 3 4 26 

Cizí jazyk 2 0 0 0 0 3 3 3 4 13 

Občanská výchova 1 1 1 2 0 0 0 0 5 

Základy spol. věd 0 0 0 0 1 1 2 2 6 

Dějepis 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Zeměpis 2 2 2 2 2 2 0 0 12 

Matematika 5 5 4 4 3 3 4 4 32 

Fyzika 2 2 2 2 2 2 2 0 14 

Chemie 0 2 2 2 2 2 2 0 12 

Biologie 2 2 2 2 2 2 2 0 14 

Inf.a výp. tech. 0 0 2 2 0 0 0 0 4 

Estetická vých. 3 3 3 2 2 2 0 0 15 

Tělesná vých. 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Vol. předmět 1 0 0 0 0 2 2 2 2 8 

Vol. předmět 2 0 0 0 0 0 0 2 2 4 

Vol. předmět 3 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

Vol. předmět 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

Cvič. z Bi,F,Ch 2 2 2 2 2 2 2 0 14 

Disponibilní hodiny     2 2 2 2 8 

Celkem 30 30 31 31 33 33 33 33 254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

 

 

B) Učební plán čtyřletého studia platný od 1.9.2006 

 

 

Předmět 

Počet   hodin týdně v ročníku      

I. II. III. IV. Celkem 

Český jazyk 3 3 3 5 14 

Cizí jazyk 1 3 3 3 4 13 

Cizí jazyk 2 3 3 3 4 13 

Základy spol. věd 1 1 2 2 6 

Dějepis 2 2 2 2 8 

Zeměpis 2 2 0 0 4 

Matematika 3 3 4 4 14 

Fyzika 2 2 2 0 6 

Chemie 2 2 2 0 6 

Biologie 2 2 2 0 6 

Inf.a výp. tech. 2 0 0 0 2 

Estetická vých. 2 2 0 0 4 

Tělesná vých. 2 2 2 2 8 

Vol. předmět 1 0 2 2 2 6 

Vol. předmět 2 0 0 2 2 4 

Vol. předmět 3 0 0 0 2 2 

Vol. předmět 4 0 0 0 2 2 

Cvič. z Bi,F,Ch 2 2 2 0 6 

Disponibilní hodiny 2 2 2 2 8 

Celkem 33 33 33 33 132 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

10. Seznam volitelných předmětů 

 

  

Volitelný předmět 1 
   
LA   - latina 

MVT  - matematika a výpočetní technika 

 

 

 

Volitelný předmět 2 
 

AK   - konverzace v anglickém jazyce 

RK  - konverzace v ruském jazyce 

SF   - seminář a cvičení z fyziky 

SCH   - seminář a cvičení z chemie 

SZSV  - seminář ze základů společenských věd 

SZ  - seminář zeměpisu 

 

 

 

Volitelný předmět 3,4 
 

AK   - konverzace v anglickém jazyce 

NK  - konverzace v německém jazce 

SF   - seminář a cvičení z fyziky 

SCH  - seminář a cvičení z chemie 

SD   -  seminář z dějepisu 

SZ   - seminář ze zeměpisu 

SZSV  - seminář ze základů společenských věd 

SEK  - seminář z ekonomiky 

SVV  - seminář výtvarné výchovy 

SM  - seminář z matematiky 

SB  - seminář z biologie 

 

 

 

Nepovinné předměty: 
 

SB  - sborový zpěv 

CM1  - cvičení z matematiky pro primy a sekundy 

CM2  - cvičení z matematiky pro tercie a kvarty 

CM  - metody řešení matematických úloh 

AJ  - anglický jazyk ( pro tercie a kvarty) 

NJ  - německý jazyk (pro tercie a kvarty) 

FJ  - francouzský jazyk (pro tercie a kvarty) 

RJ  - ruský jazyk (pro tercie a kvarty) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

11. Studijní úspěchy žáků ve školním roce 2006/2007 

 
         

 Úspěchy žáků v celostátních kolech  
         

 Celostátní soutěž "Odpad jako surovina" - 2. místo - tým studentů:      
 Gabriela Olivíková tercie a       

 Kateřina Odstrčilová kvinta a       

 Vendula Crhanová sexta a       

 Silvie Hašlová sexta b       

 Jan Budka sexta b       

         

 Celostátní kolo matematické olympiády - 7. místo      
 Anežka Faltýnková čtvrtá a       

     

 Celostátní kolo olympiády v českém jazyce - 9. místo      
 Johana Kochtová kvarta a       

         

 Celostátní kolo konverzační soutěže v německém jazyce - 2. místo      
 Jana Kilianová druhá b       

         

 Celostátní kolo konverzační soutěže v ruském jazyce kategorie I. - 1. místo      
 Jana Karolová kvinta a       

         

 Celostátní kolo konverzační soutěže v ruském jazyce kategorie II. - 2. místo      
 Jaroslava Němčáková čtvrtá b       

         

 Celostátní kolo konverzační soutěže ve francouzském jazyce kategorie II. - 6. místo     
 Zuzana Koudelková sexta b       

         

 Celostátní kolo 12. ročníku Debatní ligy - 2. místo - tým studentů:      
 Johana Kochtová kvarta a       

 Žaneta Konečná kvarta a       

 Vojtěch Černý první b       

         

 Celostátní kolo 12. ročníku Debatní ligy - 5. místo - tým studentů:      
 Petra Ticháčková třetí a       

 Václav Ovsík septima a       

 Hana Gerlová septima a       

         

 Celostátní kolo 12. ročníku Debatní ligy - 8. místo - tým studentů:      
 Monika Futáková třetí b       

 Aneta Pospíšilová septima a       

 Filip Steiger druhá b       

         

         

         

         

         

         

 Ostatní umístění: 

         

třída jméno umístění typ soutěže      
prima b Jakub Cimbálník 2. okresní kolo Pythagoriády      

             

sekunda a Markéta Pospíšilová 2. okresní kolo OAJ kat. I B      

  Denisa Šimanská 3.-4. okresní kolo FO kat G - Archimediáda      

             

sekunda b Ivana Pumprlová 1. okresní kolo BiO kat. D      

  Ivana Pumprlová 2. okresní kolo FO kat G - Archimediáda      

  Kristýna Pumprlová 1. okresní kolo FO kat G - Archimediáda      

  Kateřina Vyvážilová 3.-4. okresní kolo FO kat G - Archimediáda      



 22 

             

tercie a Gabriela Olivíková 3. krajské kolo CHO kat. D      

  Kateřina Štymplová 4. krajské kolo soutěže Zelená stezka-člen týmu      

  Aneta Gerlová 4. krajské kolo soutěže Zelená stezka-člen týmu      

  Michal Lévy 1. okresní kolo FO kat F      

  Marek Šebík 2. okresní kolo FO kat F      

  Eva Gocníková 3. okresní kolo FO kat F      

             

kvarta a Johana Kochtová 1. krajské kolo OČJ      

  Johana Kochtová 1. okresní kolo OČJ      

  Marie Kročová 1.-6. krajské kolo MO kat. Z9      

  Marie Kročová 1. krajské kolo FO kat. E      

  Marie Kročová 1. okresní kolo FO kat E      

  Tomáš Pivoda 1.-6. krajské kolo MO kat. Z9      

  Magda Pumprlová 1.-6. krajské kolo MO kat. Z9      

  Magda Pumprlová 1. krajské kolo CHO kat. D      

  Magda Pumprlová 1. okresní kolo CHO kat. D      

  Magda Pumprlová 3.-7. krajské kolo FO kat. E      

  Magda Pumprlová 2. okresní kolo FO kat E      

  Jana Sklenářová 1.-6. krajské kolo MO kat. Z9      

  Jan Provazník 2. krajské kolo v Programování, kat. Žáci      

  Kateřina Vašinová 3. okresní kolo CHO kat. D      

  Jakub Hetman 4. krajské kolo soutěže Zelená stezka-člen týmu      

  Adéla Balůsková 4. krajské kolo soutěže Zelená stezka-člen týmu      

  Jan Tomešek 4. krajské kolo soutěže Zelená stezka-člen týmu      

             

bvarta b Petr Šístek 1.-6. krajské kolo MO kat. Z9      

  Petr Šístek 3. okresní kolo ZO kat. C      

  Petr Šístek 3. okresní kolo FO kat E      

  Markéta Hučínová 2. okresní kolo MO kat Z9      

  Aneta Jandová 4. krajské kolo CHO kat. D      

  Aneta Jandová 2. okresní kolo CHO kat. D      

  Eva Sedláčková 1. okresní kolo BiO kat. C      

  Lucie Obrtelová 4. krajské kolo soutěže Zelená stezka-člen týmu      

             

kvinta a Jana Karolová 1. krajské kolo konverzační soutěže v RJ      

  Martin Broušek 2. krajské kolo MO kat. C      

  Petr Bednář 2. krajské kolo CHO kat C      

             

kvinta b Rostislav Brhlík 3. krajské kolo v literární soutěži      

  Michal Zanáška 1. krajské kolo v Programování, kat. Mládež      

  Daniel Davídek 4. krajské kolo v Programování, kat. Mládež      

  Petra Husárová 4. krajské kolo konverzační soutěže ve FJ      

  Miroslav Čech 3. krajské kolo FO kat. D      

             

sexta a Gyula Nyárs 3. krajské kolo BiO. Kat. B      

             

sexta b Petr Jankuj 3. krajské kolo CHO kat C      

  Petr Jankuj 1. krajské kolo FO kat. B      

  Zuzana Koudelková 1. krajské kolo konverzační soutěže ve FJ      

  Tomáš Kašpárek 2.-3. krajské kolo FO kat. C      

             

1a Tran Than Tung 1. krajské kolo MO kat. C      

             

             

2a Jana Kilianová 1. krajské kolo konverzační soutěže v NJ      

  Filip Steiger 3. krajské kolo - SOČ      

             

4a Anežka Faltýnková 1. krajské kolo MO      

             

4b Jaroslava Němčáková 1. krajské kolo konverzační soutěže v RJ      

  Jaroslava Němčáková 1. krajské kolo soutěže v ruských reáliích      

  Pavla Vojkůvková 5. krajské kolo konverzační soutěže v RJ      

             



 23 

 

12. Sportovní úspěchy studentů 

 

 

Atletika 

 

20.9.  Přerov  O Pohár primátora města Přerova 

     běžecké závody jednotlivců   Vendula Horčičková, tercie a 

            (1.místo – 800 m mladších žákyň) 

            Barbora Muchová, tercie a 

            (2.m – 60 m mladších žákyň) 

21.9.  Hranice  Středoškolský atletický pohár  

     okresní kolo (soutěž družstev)  chlapci 2.m, dívky 4.m 

26.10. Olomouc  Středoškolský atletický pohár 

     krajské kolo     chlapci 7. místo 

 

27.9.  Přerov  Okresní přebor středních škol 

     v přespolním běhu (soutěž družstev) chlapci 2. m, dívky 1. m 

4.10.  Přerov  Přebor Přerova v pětiboji  

     mladšího žactva     Složil Alfréd, sekunda a – 1.m 

            Mazouch Robert sekunda b – 2.m 

            Wisiňská Ivana, sekunda b – 6. m 

4.10.  Přerov  Okresní finále v olympijském 

čtyřboji staršího žactva (družstva)  chlapci 8. m, dívky 7.m 

 

24.5.  Přerov  Okresní kolo Poháru rozhlasu 

     (I. – IV.)      st.žačky 2.m(postup do kraje) 

        ml.žáci  4.m (postup do kraje) 

30.5.  Šumperk  Krajské kolo Poháru rozhlasu  

     (I. – IV.)    

 

Basketbal 

 

21.11. Přerov  Okresní soutěž středních škol  hlapci 3 m 

 

Florbal 

 

29.11. Přerov  Místní kolo středních škol chlapců chlapci 4.m 

20.12. Přerov  Okresní kolo středních škol dívek  dívky 4.m 

 

Malá kopaná 

 

24.4.  Přerov  Soutěž pro ZŠ a víceletá G 

     okrskové kolo v malé kopané  chlapci 1.m 

27.4.  Přerov  Okresní kolo     chlapci 1.m 

30.4.  Přerov  Krajské kolo     chlapci 2.m 

12.6.  Přerov  Energetický pohár – střední školy  chlapci 2.m  

 

Silový víceboj 

 

14.3.    Přerov  Okresní kolo středních škol   chlapci 4.m 

            dívky 2. + 3.m(postup do kraje) 

28.3.  Přerov  Krajské kolo středních škol   dívky 2.m   

 

Stolní tenis 

 

8.11.  Přerov  Okresní soutěž pro I. – IV.   chlapci 1.m 

15.11. Šumperk  Krajské kolo pro I. – IV.   chlapci 3.m 

    

Volejbal 

 

25.4.  Přerov  Okresní kolo soutěže stř. škol  dívky 4.m 

14.5.  Přerov  Okresní kolo pro ZŠ a víceletá G  chlapci 2.m 



 24 

  

Lyžařské výchovně vzdělávací zájezdy 

 

Sekunda a,b 7.-12. ledna 2007 Karlov (Jeseníky)  

Vedoucí: Jaroslav Žák 

Instruktoři: Jana Bartoníková, Vít Němčák, Jan Raška 

  

 

Kvinta a,b  4.-9. února 2007 Staré Hamry (Beskydy) 

Vedoucí: Petra Bürglová 

Instruktoři: Květa Fukalová, Andrea Kapaňová, Pavel Vychodil 

 

 

První a,b  18.-23. března 2007 Karlov (Jeseníky) 

Vedoucí: Zuzana Červená 

Instruktoři: Petra Bürglová, Petra Fuksová, Petr Kouba 

 

 

 

Sportovní kurzy 

 

Třetí a,b  8.-17. června 2007   Poreč (Chorvatsko)   

Vedoucí: Květa Fukalová 

Instruktoři: Vít Němčák, Aleš Ruda 

 

 

Septima a,b  15.-24. června 2007  Poreč (Chorvatsko) 

Vedoucí: Jaroslav Žák 

Instruktoři: Petra Bürglová, Květa Fukalová, Petr Hutečka    

 

 

13. Zpráva o použití prostředků na DVPP ve školním roce 2006/2007 

 

Název akce Termín Pořadatel Zúčastnili se aprobace kurzov cestovné 

Stáž – funkční 

studium 

8.9.2006  Raška M-DG-IVT,ředitel  785,50 

Stáž – funkční 

studium 

2.9.2006  Raška M-DG-IVT,ředitel  176,- 

Jak využít RVP v ČJ 21.9.2006 Schola servis Přerov Krátká ČJ-D 500,-  

Veletrh nápadů 28.-30.8.2006 PřF UP Olomouc Kubánek M-IVT-F 600,- 208,- 

Tvorba RVP – cizí 

jazyk 

25.9.2006 NIDV Olomouc Hlobilová ČJ – NJ 390,- 196,- 

Rozvoj ŠVP – ČJ 27.9.2006 NIDV Olomouc Krátká ČJ – D 390,- 205,- 

Školení SIPVZ 5.10.+2.11.20

06 

Stř. služeb Nymburk Sklenářová 

Vychodil 

M- IVT   M- IVT 7 000,- 474,-     

462,-   

434,-   

523,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

11.-14.10. 

.2006 

 Raška M-DG-IVT,ředitel  1 116,- 

Koordinátor -ŠVP 15.-17.10 

2006 

NIDV Olomouc Ruda BI – Z  104,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař 

31.10.+4.112

006 

 Raška M-DG-IVT,ředitel  650,- 

Netradiční sporty 

v TV 

21.-

24.10.2006 

Schola servis Přerov Červená TV - BI 1 680,- 280,- 

Seminář zaměřený na 

MO 

25.10.2006 Slovanské 

gymnázium 

Olomouc 

Netopil M-DG  104,- 

Jak vytvořit vlastní 

projekt 

24.10.2006 Schola servis Přerov Nováková 

Kremelová 

Kašaová 

ČJ-NJ 

NJ-RJ 

AJ-OV 

400,- 

400,- 

400,- 

 

K čemu je svíčce 2.11.2006 Schola servis Kaštilová M-F 500,-  



 25 

knot – fyzika Olomouc 

Workshopy – VV 6.,7.,13.11.20

06 

CIV UP Olomouc Netopilová VV-RJ  376,- 

Seminář pro krajské 

lektory Z 

20.11.2006 CERMAT Praha Horáková M-Z  88.- 

Jazyková výuka  

v rámci RVP 

22.11.2006 PdF MU Brno Hlobilová ČJ – NJ 420,- 317,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař 

25.,28.11. 

2006 

 Raška M-DG-IVT,ředitel  688,- 

Workshop – 

Tvořivost 

6.11.2006 CIVUP Olomouc Šelleová ČJ – HV  104,- 

Interaktivní fyzika 24.11.2006 PřF UP Olomouc Kaštilová 

Hutečka 

M-F 

M-F 

 104,- 

104,- 

Seminář pro krajské 

lektory CH 

6.12.2006 CERMAT Praha Machačová CH-BI  88,- 

Seminář pro krajské 

lektory Bi 

7.12.2006 CERMAT Praha Bartoníková BI-M  88,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

8.12.2006  Raška M-DG-IVT,ředitel  773,- 

Instruktorský 

lyžařský kurz 

13.-

17.12.2006 

Musil Opava Vychodil M-IVT 3 590,- 964,- 

Nová maturita v NJ 11.,18.,19.1.2

007 

Schola servis Přerov Krejčířová NJ-historie 800,-  

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

6.1.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

17.1.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Školení ředitelů 29.-30.1. 

2007 

KÚOK Olomouc Raška M-DG-IVT,ředitel  377,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

27.1.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Konzultace – 

zavádění  ŠVP 

31.1.2007 NIDV Olomouc Čtvrtníčková M-IVT  111,- 

Konzultace – 

zavádění  ŠVP 

15.2.2007 NIDV Olomouc Čtvrtníčková 

Ruda 

M-IVT 

BI-Z 

 103,- 

103,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

16.2.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Seminář-zvýšení 

jazykové a metodické 

kompetence 

10.2.2007 Slezská univerzita 

Opava 

Krejčířová NJ-historie  231,- 

Seminář – evropské 

strukturální fondy 

16.2.2007 KÚOK Olomouc Ticháčková ČJ-ZSV  300,- 

Seminář – evropské 

strukturální fondy 

21.2.2007 KÚOK Olomouc Ticháčková 

Sládečková 

ČJ-ZSV 

AJ-Z 

 300,- 

Konzultace – 

zavádění  ŠVP 

27.2.2007 NIDV Olomouc Čtvrtníčková M-IVT  119,- 

Seminář-zvýšení 

jazykové a metodické 

kompetence 

2.3, 3.3. 2007 Slezská univerzita 

Opava 

Krejčířová NJ-historie  462,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař 

2.3.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  1 045,- 

Seminář – zavádění 

RVP 

3.3.2007 NIDV Olomouc Čtvrtníčková M-IVT  146,- 

Seminář – evropské 

strukturální fondy 

6.3.2007 KÚOK Olomouc Ticháčková 

Sládečková 

ČJ-ZSV 

AJ-Z 

 300,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař 

10.3.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Workshop-Jak učit 

cizí jazyk 

12.3.2007 CIVUP Olomouc Netopilová VV-RJ  103,- 

Workshop – 

Zodpovědné stvoření 

19.3.2007 CIVUP Olomouc Netopilová VV-RJ  103,- 

Nová maturita v RJ 19.,26.3. 

2007 

Schola servis 

Olomouc 

Kremelová RJ-NJ 800,- 111,- 

60,- 



 26 

Nová maturita 

 v AJ 

2.,9.,23.3. 

2007 

Schola servis Přerov Riedlová AJ-RJ 800,-  

Studium pro vedoucí 

pracovníky 

27., 

28.3.2007 

NIDV Olomouc Vychodil M-IVT  103,- 

103,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař 

31.3.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  989,- 

Seminář-zvýšení 

jazykové a metodické 

kompetence 

13.,14.4. 

2007 

Slezská univerzita 

Opava 

Krejčířová NJ-historie  462,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař 

14.4.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Studium pro vedoucí 

pracovníky 

25.4.2007 NIDV Olomouc Vychodil M-IVT  103,- 

 

Konzultace – 

zavádění  ŠVP 
23.4.2007 NIDV Olomouc Ruda 

Čtvrtníčková 

BI-Z 

M-IVT 
 103,- 

103,- 

 

Workshop – 

Současný pravicový 

extremismus v ČR 

23.4.2007 CIV UO Olomouc Netopilová VV-RJ  103,- 

Seminář 

Cabrigeometrie 

25.4.2007 Slovanské 

gymnázium 

Olomouc 

Sklenářová M-IVT  159,- 

Ornitologický 

seminář Bílina 

4.-6.5.2007  Bartoníková 

Pejchar 

BI-M 

BI-ZSV 

 1 564,- 

1 564,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

12.5.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  188,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

14.-16.5 

2007 
 Raška M-DG-IVT,ředitel  128,- 

Seminář – evropské 

strukturální fondy 

15.5..2007 KÚOK Olomouc Ticháčková 

Hutečka 

ČJ-ZSV 

M-F 

 300,- 

45,- 

Seminář – evropské 

strukturální fondy 

17.5.2007 KÚOK Olomouc Ticháčková 

 

ČJ-ZSV 

 

 300,- 

 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

18.5.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  1 046,- 

Školení cvičitelů VT 17.-20.5.2007 UP Olomouc Červená TV-BI 2 310,- 462,- 

1 020,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

1.6.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  461,- 

Studium pro ředitele 

škol. zař. 

2.6.2007  Raška M-DG-IVT,ředitel  231,- 

Seminář – evropské 

strukturální fondy 

5.6..2007  Ticháčková 

Hutečka 

ČJ-ZSV 

M-F 

 300,- 

 

Základy 

ekogramotnosti 

učitelů 

21.6.2007 Slovanské 

gymnázium 

Olomouc 

Horáková M-Z  103,- 

Studium výchovného 

poradce 
 PdF UP Olomouc Babuščáková ZSV 5 430,-  

CELKEM     26 410,- 24453,50 

 

Prostředky použité na DVPP (kurzovné, cestovné)    =  50 863,50 Kč 
 

 

 

 

V Přerově dne: 1.10.2007 

 

 

Zpracoval: Mgr. Jan Raška, ředitel školy v.r. 

 

 

Schváleno Školskou radou dne:  4.10.2007 


